¶ **P**arabolam istam.

¶ **P**arabolam istam.

¶ **P**arabolam istam.

Euangelij secundum Lucam

La **P**arabolā istā. Glo. ordinaria: altud mystice significantem. b **I**ntendens. i. intelligēs: c **Q**uō primos accubitus eligeret. i. quō ad hos laboraret. s. pharisei. **V**el **I**n tendens r̄c. i. per doctrinā suam mystice intendens persuadere quomodo in ecclesia debeam' sedes eligere. Ideo supiores personae in humilioribus sedib' sedēt. i. remotioribus ab al-

Mystice. **N**uptie. **N**uptialis. **T**halamus. **E**ccl. xxii. b. **V**e-

pārabolā intendens quōmodo primos accubit' eligeret / dicēns ad illos: Cūm inuitatus fueris ad nuptias nō dis- cūbas in primo loco: nē forte honoratio te sit inuitatus ab illo: et vēniēs is qui te et illū vocauit / dicāt tibi: dā huic locum: et tūc incipiās cum ru-

vox eius preparauit se byssino splendentī et cādido. Byssinū eīn sunt iustificationes sanctorū. Greg. Nuptialis thalamus est virginalis vterus: de quo p̄s. In sole posuit tabernaculū suū: et ipse tanquā sp̄sus pcedens de thalamo suo. Sed quare vocant nuptie. Chrys. Ut nihil sit tristē nihil calamitosū. Has nuptias celebrauit deus pater: qñ humānā naturā suo filio copulauit. Matth. xxii. a. Sile factū est regnū celoz homini regi. i. deo patri: vt dicit Glo. qui fecit nuptias filio suo. Ad has nuptias inuitauit: quicq; ad fidē christi inuitantur. In his nuptijs conuuiū fuit: et adhuc est: doctrina euangelij. Tūc Chrys. Conuuiū nuptiale est doctrina iusticie. Multas eīn prierates haber sermo ad escā. Sicut eīn qui nō masticat cibū: nō sentit eius saporem: ita verbū qđ audimus nisi masticauerimus tractanter: nō intelligem' verbi virtutē. Ideo māna interpretat: qđ est hoc: vt quotienscūq; audimus quera- mus quid ē hoc. Itē qđ masticatū est mittit in stomachū. i. in memorī: aliq; nō pdest. Levit. xi. d. Animal qđ nō ruminat ī mundū est: et ille homo ī mundū est apud deū qui nō recorda- tur et retractat aliqui qđ audit. Ad has nuptias vellet domin⁹ oēs venire: et inuitat Proverb. ix. a. Sapientia edificauit sibi domū: et excidit colūnas septē: īmolauit victimas suas: et mi- scuit vīnu et pposuit mēsam suā: et misit ancillas suas ut voca- ret ad arcem. Matth. xxii. a. Vluit rex seruos suos vocare in uitatos ad nuptias. Apoc. xix. b. Heati qui ad cēnam nupti- arum r̄c. Ad has nuptias nō solum inuitat nos dominus: sed qualiter recubere debeamus ostēdit dicens. e **C**ū inuita- tus fueris ad nuptias. i. cū vocatus a christo per inspira- tionem vel predicationē extēriōrē vnitati ecclesiē sociatus fue- ris. f **M**ō discubbas in primo loco. i. nō te extollas p̄ ce- teris de scientia vel de meritis glorioso. Eccl. vi. a. Mō te extollas in cogitatione animē tuę velut taur'. Eccl. xi. a. In vestitu ne glorieris vñquā: nec in die honoris tui extollaris. Eccl. iiij. c. Quāto magn' es r̄c. g **M**ō forte: qđ potest cōtin- gere. qđ **H**onoratio te. i. deo inuitanti gratiosior: et si alijs sit occultus: h **S**it inuitatus: id est ad fidem vocat'. k **A**b illo. i. a deo qui omnes vocat: aut per inspirationē: aut per predicationē: aut p̄ flagello: visitationē: aut p̄ beneficio: collationē. Et hoc facit: qđ vellet oēs homines saluos fieri. j. Timoth. ii. b. Hoc eīn bonū est et acceptū corā salvatore nro deo: qui omnes hoīes vult saluos fieri. Et tñ pauci veniunt. Matth. xx. b. Multi sūt vocati: pauci vero electi. l **E**t tūc i. cū te exuleris. i. meliorē ceteris reputaueris. m **C**en- ens is qui te et illū vocauit. i. deus qui corda singulorū ac merita itelligit: **V**erba illud Proverb. xvij. a. Spirituū pō derator est dñs. n **D**icat tibi interi' occulte: vel exterius manifeste. Sepe eīn de' vidēs aliquē de se p̄sumēt et se alijs p̄ ferentē: p̄ miscdiam et intimat: qđ ille cui se p̄fert et p̄ferēt est: vt reuocet eū ab errore suo. o **D**a huic locum. Glo. i. in- tellige te minorē: et alios malores ac meliores. Eccl. iiij. c. Quāto magn' r̄c. p **E**t tūc. i. qđ cognoueris meliora de alijs: q- bus te p̄z meliorē putabas: q **I**ncipiās cū rubore no- viissimū locū tenere. i. tūc confunderis: qđ te alijs p̄stulisti.